

# 平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 大野 辰哉

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/29		政務活動費 1/4半期(5・6月)分	280,000		280,000
1	6/17	事務費	ホワイトボード・パンチ代		20,930	259,070
2	6/17	事務費	5月コピーレンタル使用料		27,383	231,687
	7/16		政務活動費 2/4半期分	420,000		651,687
3	7/27	事務費	プリンターインク代		5,647	646,040
4	7/27	人件費	労働保険料		1,155	644,885
5	7/27	広報広聴費	葉書代(県政報告用)		5,720	639,165
6	9/1	調査研究費	旅費 5/1~7/31		13,920	625,245
7	9/1	要請陳情等活動費	旅費 6/23~7/15		51,031	574,214
8	9/8	資料購入費	iJAMP(時事行財政情報モニタ)利用料 平成27年9月~平成28年3月分		75,600	498,614
9	9/24	事務費	コピー機代		29,700	468,914
10	9/28	事務費	事務用品代		4,950	463,964
11	10/9	資料購入費	社会新報購読料 (平成27年5月~平成27年9月分)		3,500	460,464
	10/16		政務活動費 3/4半期分	420,000		880,464
12	10/19	調査研究費	旅費 8/3~9/19		13,050	867,414
13	10/19	調査研究費	旅費 9/29~9/30 東京都千代田区		32,465	834,949
14	10/19	広報広聴費	WEBサイト維持 管理一式代		94,500	740,449
15	10/19	広報広聴費	WEB用サーバー維持 管理一式 2015年5月~2016年3月分		47,520	692,929
16	10/19	事務費	プリンターインク代		5,103	687,826
17	11/26	広報広聴費	葉書代(県政報告用)		52,000	635,826
18	11/26	事務費	パソコン代		66,829	568,997
	1/15		政務活動費 4/4半期分	420,000		988,997

# 平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 大野 辰哉

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
19	3/22	資料作成費	議事録作成費		16,524	972,473
20	3/31	広報広聴費	封筒代(県政報告用)		54,540	917,933
21	3/31	資料購入費	社会新報購読料 (平成27年10月～平成27年12月分)		2,100	915,833
22	3/31	資料購入費	月刊「自治研」 (平成27年12月～平成28年3月分)		2,806	913,027
23	3/31	資料購入費	聖教新聞購読料 (平成27年6月～平成27年11月分)		11,604	901,423
24	3/31	資料購入費	読売新聞購読料 (平成27年9月～平成28年3月分)		19,658	881,765
25	3/31	調査研究費	旅費 10/23～2/15		13,079	868,686
26	3/31	事務費	携帯電話料金 (平成27年8月～平成28年3月請求分)		84,100	784,586
27	3/31	事務所費	事務所賃借料 (平成27年5月～平成28年3月分)		165,000	619,586
28	3/31	人件費	賃金 (平成27年5月～平成28年3月分)		385,000	234,586
			合 計	1,540,000	1,305,414	234,586

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費